
Zápis z jednání štábu Okresní ligy mládeže Brno venkov 
Dne 11.9.2010, v 9:00 , Hřiště Syrovice 

 
 
Přítomní: Milan Weis, Iveta Janíčková, Martin Janíček, Miloš Herman, Ladislav 
Švejda, Ladislav Suchomel, Zdeněk Milan 

 
Zařazení soutěže v Zastávce do celkového hodnocení 10. ročníku: 
Členové štábu projednali žádost HS Zastávka o zařazení soutěže pořádané dne 
12.6.2010 do celkového hodnocení 10. ročníku Okresní ligy mládeže Brno-venkov. 
Vzhledem k řádnému omluvení zástupce HS Zastávka z jednání Štábu ligy dne 30.8. 
2010, na kterém mělo proběhnout odevzdání přihlášky soutěže a požadovaný termín je 
volný, souhlasí Štáb ligy s dodatečným zařazením soutěže do 10. ročníku. 
 
  

 
 
Seznam soutěží: 
11.9.2010 -  Syrovice 5.6.2011 – Kuřim 
19.9.2010 – Svatoslav 12.6.2010 - Zastávka 
30.4.2011 – Zbýšov 18.6.2011 – Čučice  
8.5.2011 – Přísnotice 26.6.2011 – Březina  

 

 
V Syrovicích dne 11.9.2010 Zapsal: Milan Weis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Příloha 
   
 
Dodatek pravidel Okresní ligy mládeže platný od 1.9.2010 
 
Dodatek 1/2010 
Prokazování věku soutěžících bude specifikováno v organizačním zabezpečení 
jednotlivých ročníků  
 
Dodatek 2/2010 
Zástupce štábu ligy 
 

1. Dohlíží na dodržování pravidel Okresní ligy mládeže Brno-venkov. 
2. Zajistí předání výsledků soutěže do 5. dnů ke zpracování do celkového 

hodnocení. 
3. Účastní se porady rozhodčích s hlasem poradním. 
4. Účastní se porady vedoucích na které je představen. 
5. Při rozhodnutí hlavního rozhodčího o okolnostech, které pravidla výslovně 

neupravují má hlas poradní  
 
Dodatek 3/2010  
V odvolací komise se nahrazuje náčelník štábu zástupcem štábu ligy 
 
Dodatek 4/2010 
Zrušuje se povinnost písemného informování všech účastníků soutěže. 
 
Dodatek 5/2010 
Při sedmi členném družstvu může jeden člen nastoupit dvakrát pouze v kategorii 
mladších. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkem dodatků 5 
 
V Brně 30.8 2010 
Zapsal: Weis Milan 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

